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DAX

Düsseldorf Önde gelen Alman endeksi Pazartesi günü 15.677 

puanla yılın yeni bir zirvesine tırmandı. Yılın şimdiye kadarki en 

yüksek seviyesi 15.658 puandı. İşlem gününün sonunda bir artı 

daha var: lider endeks yüzde 0,5 artışla 15.654 puandan kapandı. 

Böylece Frankfurt kriteri, Eylül 2022'nin sonunda 11.862 puandan 

başlayan ve şu anda yüzde 30'dan fazla yükselen rallisine devam 

ediyor. Alman endeksi yılın en yüksek seviyesinin üzerinde kalırsa, 

en azından 400 ila 500 puanlık bir artı daha işaret ediyor, yani 

yaklaşık 16.000 puanlık fiyatlar, muhtemelen aynı zamanda 

16.290 puanlık önceki rekorun bir testi.

TEKNİK ANALİZ

Dax, geçen yıl Eylül ayının sonunda başlayan etkileyici rallisini 

sürdürüyor. Geri çekilmelerde 15476 destek konumundadır. Yukarı 

yöndeki fiyatlamada gün çerisinde 15716 direnç olarak 

belirlenmiştir.

Destek Seviyeleri: 15476 – 15381 - 15266

Direnç Seviyeleri: 15716 – 15805 – 15900

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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NAS100

Wall Street'teki New York Yatırımcıları, Federal Rezerv Başkanı 

Jerome Powell'ın merakla beklenen performansı öncesinde 

yavaşladı. Dow Jones standart değerler endeksi Pazartesi günü 

yüzde 0,1 artışla 33.431 puandan kapandı. Teknoloji ağırlıklı Nasdaq

ise yüzde 0,1 düşüşle 12435 puan oldu. Geniş S&P 500 yüzde 0,1 

artışla 4048 puan oldu. Hafta sonunda yatırımcılar faiz oranlarının 

yükseleceği korkusunu üzerinden atmış ve yeniden hisse senedi 

almaya başlamışlardı.

TEKNİK ANALİZ

Wall Street, işlem haftasına pozitif başlıyor. Özellikle Apple talep 

görüyor ve diğer teknoloji şirketleri de iyi gidiyor. Gün içerisinde 

yükselişlerde 12445 direnci bulunurken bu seviyenin üzerinde 

kalıcılık sağlaması yükselişlerin devam etmesi açısından önemli 

olacaktır. Geri çekilmelerde 12154 destek olarak belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 12154 – 11976 – 11729

Direnç Seviyeleri: 12445 – 12635 – 12831

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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XAUUSD

Dünyanın en büyük altın tüketici ülkesinin Ulusal Halk Kongresi’ndeki 

temkinli ton, bazı piyasa gözlemcilerini hayal kırıklığına uğratırken 

spot altına olan ilginin düşük kalmasına neden oldu. Son iki ayda 

dalgalı bir seyir izleyen spot altın yılın başında beri çok az değişiklik 

yaşadı. Spot altın ons başına 1853 dolardan işlem görüyor. Gram 

altın ise piyasalarda 1126 TL’den alıcı buluyor.

Piyasanın dikkati Salı günü Senato ve Çarşamba günü Kongre 

önünde konuşacak olan ve faizlerin politika yapıcıların birkaç hafta 

önce öngörülenden daha yüksek olacağının altını çizmesi beklenen 

Fed Başkanı Jerome Powell’da olacak. Faiz getirisi olmayan değerli 

metal için faizlerin yükselmesinin geleneksel olarak negatif bir etkiye 

sahip olduğu değerlendiriliyor.

TEKNİK ANALİZ

Altın, Ocak ortasında beri en büyük haftalık kazancını kaydetmesi 

sonrası Çin’in 2023 için mütevazı bir büyüme hedefi açıklaması ve 

yeni büyük ekonomik teşvik önlemlerinden uzak durmasının ardından 

geriledi. Gün içinde 1861 direnci bulunuyor, geri çekilmelerde 1821 

desteği belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1821 – 1802 - 1784

Direnç Seviyeleri: 1861 – 1879 – 1891

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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US.OIL

Geçen haftayı yüzde 4'ün üzerinde yükselişle tamamlayan Batı 

Teksas tipi ham petrolün varil fiyatı 79 dolara geriledi.

Çin Başbakanı Li Keqiang, Çin Ulusal Halk Kongresi'ne sunduğu 

bütçe taslağında, bu yıl ülke ekonomisi için yüzde 5 civarında 

büyüme hedeflendiğini bildirdi. Bu hedef, ekonomist beklentilerinin 

altında kaldı.

Bu hafta küresel piyasalar Fed Başkanı Jerome Powell'ın

açıklamalarına ve ABD tarım dışı istihdam verisine odaklanacak. 

Saxo Capital Markets Stratejisti Charu Chanana "Çin'in tahminlerden 

zayıf büyüme tahmini fiyatlarda dalgalanmaya yol açabilir. Gözler bu 

hafta Başkan Powell'ın yapacağı açıklamalarda olacak. Powell'ın

şahin mesaj verip vermeyeceği izlenecek" değerlendirmesini yaptı.

TEKNİK ANALİZ

Ham petrol fiyatları haftaya düşüşle başladı. Çin'in bu yıl için 'ılımlı 

büyüme hedefi' belirlemesi ve Fed beklentileri düşüşte etkili oldu.

Gün içerisinde geri çekilmelerde 78 destek, yukarı yönlü hareketin 

devamında 81 direnç olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre 

pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 78 – 76 – 74

Direnç Seviyeleri: 81 – 83 – 84

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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EURUSD

Avrupa Merkez Bankası (ECB) Baş Ekonomisti Philip Lane, Euro 

Bölgesindeki yüksek enflasyonun düşmeye başladığına dair işaretler 

olduğunu açıkladı.

Daha fazla faiz artışı yapılmasını destekleyen Lane, "Isı haritası hâlâ 

güçlü enflasyonist baskıların olduğunu gösteriyor ancak bazı 

hafifleme işaretleri var" dedi.

Lane, ham maddeler, ekonomik faaliyetler ve arz darboğazlarından 

kaynaklanan fiyat baskıların hafiflediğini ancak bunun kısmen gıda ve 

işçilik maliyetlerindeki artışla tersine çevrildiğini açıkladı.

Lane, "Çekirdek enflasyon baskılarına dair mevcut veriler, faizlerin 

Mart ayındaki toplantımızdan sonra da yükseltilmesinin uygun 

olacağını gösteriyor" dedi.

TEKNİK ANALİZ

ECB Baş Ekonomisti Lane, yüksek enflasyona ilişkin yaptığı 

değerlendirmede, "Euro Bölgesindeki yüksek enflasyonun düşmeye 

başladığına dair işaretler var" dedi. Paritede gün içerisinde ilk 

desteğimiz 1,0602 , direnç seviyesi ise 1,0740 belirlenmiştir. Belirtilen 

seviyelere yakın pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,0602 – 1,0536 – 1,0463

Direnç Seviyeleri: 1,0740 – 1,0812 – 1,0911

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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GBPUSD

Institute of Directors tarafından düzenlenen etkinlikte konuşan Pill, 

"BoE'nin son tahminlerinin yayınlanmasından bu yana ortaya 

konan anket göstergeleri yukarı yönlü şaşırttılar, ekonomik 

aktivitede cari ivmenin öngörülenden biraz daha güçlü 

olabileceğine işaret ettiler" dedi. 

Pill ayrıca, BoE Para Politikası Komitesi'nin yurt içi enflasyon 

baskılarının ısrarcılığına yönelik işaretleri yakından takip etmeye 

devam edeceğini, iş güçü piyasası, ücret dinamikleri, hizmetler 

fiyat enflasyonu ile manşet ve çekirdek enflyasyon bekleyişlerine 

ilişkin ölçümlere odaklanmaya devam edeceğini vurguladı.

TEKNİK ANALİZ

İngiltere Merkez Bankası Baş Ekonomisti Huw Pill, İngiltere 

ekonomisinin beklenenden biraz daha fazla ivme göstermekte 

olduğunu ve ücretlerde büyümenin BoE'nin geçtiğimiz ay tahmin 

ettiğinden biraz daha hızlı olduğunu söyledi. Gün içerisinde geri 

çekilmelerde, 1,1905 destek konumunda. Yükselişlerde 1,2247 

direnç olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,1905 – 1,1808 – 1,1711 

Direnç Seviyeleri: 1,2247 – 1,2350 – 1,2454

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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USDJPY

Ocak ayında sanayi üretimi mevsimsel etkilerden arındırılmış 

verilerle bir önceki aya göre yüzde 4,6 düştü. Ekonomistler ise sanayi 

üretiminin yüzde 2,6 küçülmesini bekliyorlardı. Aralık ayında üretim 

yüzde 0,3 artmıştı.

Araç üretimi Ocak ayında yüzde 10,1 gerilerken, üretim makinaları ve 

elektronik parça imalata sırasıyla yüzde 13,5 ve yüzde 4,2 düştü. Yarı 

iletken üretim ekipmanları üretimi de yüzde 26,8 geriledi.

Sanayi üretiminin hızla düştüğü Ocak ayında perakende satışlar ise 

neredeyse son 2 yılın en hızlı artışını yaşadı. Ocak ayında perakende 

satışlar geçen yılın aynı dönemine göre yüzde 6,3 arttı. Ekonomistler 

artışın yüzde 4,0 olmasını bekliyorlardı.

TEKNİK ANALİZ

Japonya'nın sanayi üretimi Ocak ayında, düşen deniz aşırı talebin 

otomotiv ve çip ekipmanı sektörleri üzerinde yarattığı baskının da 

etkisiyle son 8 ayın en hızlı düşüşünü gösterdi. Paritede gün 

içerisinde aşağı yönlü geri çekilmede 133,998 destek olarak 

belirlenmiştir. Yukarı yönlü ataklarda 137,086 direnç seviyesidir. 

Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 133,998 – 132,597 – 131,130

Direnç Seviyeleri: 137,086 – 138,470 – 139,699

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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BTCUSD

ABD’deki finansal verilerin iyi gelmesi, Fed’in sert faiz yükseltme 

politikasına devam edeceği düşüncesini güçlendirirken, bu durum 

kripto para ve ürünlerinden çıkışlara sebep oldu. Bitcoin ürünlerinden 

11.7 milyon dolar çıkış olurken, en büyük kripto paranın aylık çıkışı ise 

16.8 milyon dolara ulaştı. Yatırım ürünlerindeki bu 12 milyon dolarlık 

çıkışı azaltan faktör ise, “short Bitcoin” fonuydu. Bu fona haftalık 9.9 

milyon dolarlık yatırım girdi. Bu fondaki aylık giriş ise 14 milyon dolara 

ulaştı. Ethereum’dan 200 bin dolarlık çıkış olurken, Solana 500 bin 

dolar ve Polygon dijital ürünleri de 600 bin dolar yatırım aldılar.

TEKNİK ANALİZ

ABD'de ekonomik verilerin geçen hafta beklenenden iyi gelmesi 

kripto paralarda düşüşe sebep olurken, dijital yatırım fonlarında da 

"short Bitcoin" ürünü en çok yatırım alan fon oldu. Gün içerisinde alt 

tarafta, 21098 destek olarak, yukarı yönlü hareketlerde 24655 direnci 

belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 21098 – 20225 – 19243

Direnç Seviyeleri: 24655 – 25682 – 26617

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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